АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.06.2015                              № 500

Об утверждении Инструкции о порядке оформления
документов, удостоверяющих личность гражданина Российской Федерации за  пределами  Российской  Федерации, и разрешения
на выезд из  Российской Федерации лиц, замещающих (занимающих)
в администрации  Суровикинского муниципального  района Волгоградской области должности муниципальной службы,
должности, не отнесенные к  должностям  муниципальной  службы,
и допущенных к  государственной  тайне

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  15  августа  1996 г. № 114-ФЗ «О порядке  выезда из Российской  Федерации и въезда в  Российскую  Федерацию», законом  Российской  Федерации  от  21 июля  1993 г. № 5485-1 «О государственной тайне», Инструкцией по обеспечению режима секретности в Российской Федерации,  утвержденной  постановлением   Правительства  Российской  Федерации  от  05  января   2004 г.  № 3 – 1, постановляю:
1. Утвердить  прилагаемую  Инструкцию  о  порядке  оформления  документов, удостоверяющих личность гражданина Российской  Федерации за пределами  Российской  Федерации,  и  разрешения  на  выезд  из  Российской  Федерации  лиц,  замещающих  (занимающих)  в  администрации Суровикинского муниципального  района  должности  муниципальной службы, должности, не отнесенные к должностям муниципальной  службы,  и  допущенных  к  государственной  тайне.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального  опубликования  в  общественно – политической  газете  Суровикинского  района  «Заря».

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления оставляю  за  собой.
И. о. главы  администрации

             Суровикинского

                 муниципального  района

А.В. Токарев